
CARRERA AULA

745
744

743

736
731

722

725
725

716

723

RodrÍguez Quezada Luis Carlos

Espinoza Alvarado Luis Carlos 
Alberto

737

731

9:00 A 11:00

11:00 A 13:00

74610:00 A 12:00

12:00 A 2:00
10:00  A 12:00

MÉTODOS NUMÉRICOS Ruíz Luna Rhuskin de Jesús 10:00 A 12:00

9:00 a 11:00

VALUACIÓN DE PATRIMONIO CONSTRUIDO III

8:00 A 10:00

CÁLCULO Cárdenas Cantú Ricardo Baruch 08:00 - 10:00

TALLER DE PROYECTOS IV
Figueroa Román Francisco Javier

10:00 A 12:00

PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA 8:00 A 10:00 

Gómez Rodríguez Manuel Alejandro 

RESISTENCIA DE MATERIALES 

TALLER DE PROYECTOS II  

Córdoba Dávila Mayra Guadalupe
Benito Hernández José Azarías

Cantú Cavazos Gerardo

10:00 A 12:00

VALUACION DE PATRIMONIO CONSTRUIDO I  

ESTRUCTURAS I

ASIGNATURA DOCENTE HORARIO

CIRCUITOS ELÉCTRICOS
CIRCUITOS DIGITALES 

INGENIERÍAS

726

ELECTRÓNICA II López Toledo Eliut 8:00 A 10:00 
LIDERAZGO  Rugerio Gutiérrez Martha Alicia 10:00 A 12:00

TERMODINAMICA                                          
PRINCIPIOS DE TERMODINAMICA

Santiago Xochihua Héctor Fabián

ROBÓTICA II

10:00 A 12:00

12:00 A 14:00

Gallegos Maldonado Alejandro

8:00 A 10:00

ESTRUCTURAS III
TOPOGRAFIA Y CAMPO

DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D Y 3D 

García Rangel Joel Pablo 11:30 A 13:30


