INGENIERÍAS

ASIGNATURA	DOCENTE	CARRERA	HORARIO	AULA
ROBÓTICA II	RodrÍguez Quezada Luis Carlos		10:00 A 12:00	746
ELECTRÓNICA II	López Toledo Eliut		8:00 A 10:00	745
LIDERAZGO	Rugerio Gutiérrez Martha Alicia		10:00 A 12:00	744
TERMODINAMICA	García Rangel Joel Pablo		11:30 A 13:30	743
PRINCIPIOS DE TERMODINAMICA				
CIRCUITOS ELÉCTRICOS	Espinoza Alvarado Luis Carlos Alberto		12:00 A 2:00	
CIRCUITOS DIGITALES			10:00 A 12:00	737
PROGRAMACIÓN ESTRUCTURADA			8:00 A 10:00	
MÉTODOS NUMÉRICOS	Ruíz Luna Rhuskin de Jesús		10:00 A 12:00	736
CÁLCULO	Cárdenas Cantú Ricardo Baruch		08:00 - 10:00	731
VALUACIÓN DE PATRIMONIO CONSTRUIDO III	Gómez Rodríguez Manuel Alejandro		10:00 A 12:00	722
TALLER DE PROYECTOS II	Figueroa Román Francisco Javier		12:00 A 14:00	731
TALLER DE PROYECTOS IV			10:00 A 12:00	
RESISTENCIA DE MATERIALES	Gallegos Maldonado Alejandro		9:00 A 11:00	726
ESTRUCTURAS I			11:00 A 13:00	726
TOPOGRAFIA Y CAMPO	Córdoba Dávila Mayra Guadalupe		10:00 A 12:00	725
ESTRUCTURAS III	Benito Hernández José Azarías		8:00 A 10:00	725
DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA 2D Y 3D	Santiago Xochihua Héctor Fabián		8:00 A 10:00	716
VALUACION DE PATRIMONIO CONSTRUIDO I	Cantú Cavazos Gerardo		9:00 a 11:00	723